
平成２６年１１月２５日

保護者 各位

高岡市立中田小学校

校長 川辺 勝治

２学期末保護者会の実施について（お知らせ）

向寒の候 各位にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろは、本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

さて、２学期末の保護者会を下記のとおり開催いたします。今回は個別面談を行い、お子

さんの学校での様子や今後の課題、休業中の過ごし方などについて懇談したいと思います。

ご多用とは存じますがご出席をいただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２６年１２月１９日（金）１４：００～１６：４５ 【１日目】

１２月２２日（月）１４：００～１６：４５ 【２日目】

（児童は給食終了後、放課となります。）

２ 会 場 各教室

３ 内 容 通知表渡しと個別面談

※ 内履きをご持参ください。

※ 予定時間の希望を下記によりお知らせ下さい。人数によりご希望に添え

ない場合もありますので、詳しくは各担任からの連絡をご覧ください。

今回、下記の日程で都合がつかない方はその旨を担任にお知らせください。

２学期末保護者会 個別面談 希望調査カード

（希望日に○を付け、時間帯をご記入ください）

年 組 児童氏名

個別面談は下記の日時を希望します。

（下記の時間からご都合のつく時間にすべて○を付けてください。ご指定時間

がない方は「どの時間帯でもよい」に○を付けて下さい。）

（ ）14:00～14:30 （ ）14:30～15:00
１９日（金）の （ ）15:00～15:30 （ ）15:30～16:00

（ ）16:00～16:45 （ ）どの時間帯でもよい

（ ）14:00～14:30 （ ）14:30～15:00
２２日（月）の （ ）15:00～15:30 （ ）15:30～16:00

（ ）16:00～16:45 （ ）どの時間帯でもよい

きりとりせん


